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Medellín, Julio 05 de  2022. 
 
 
Profesional: 
LUZ YASMIN VILLA CHICA.  
Líder Proyecto - Equipo financiero 
Secretaria de Educación 
Medellín. 
L.C 
 
 
ASUNTO: Ejecución Presupuestal a junio 30 de 2022, IE MANUEL JOSE CAYZEDO. 
 
 
Cordial saludo. 
 
 
La rectora  de La Institución Educativa MANUEL JOSE CAYZEDO con NIT 890.981.415 remite  
los siguientes informes presupuestales: 
 
 

1. Ejecución de Ingresos 
2. Ejecución  de Egresos 

 
 

 
 

 
Cordialmente. 

 

                                                                                                                                                    
___________________________ 
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1 de 1CONTRALORIA GENERAL DE ANTIOQUIA
Unidad de Contabilidad Presupuestal y del Tesoro

INSTITUCION EDUCATIVA MANUEL JOSE CAYZEDO

SALDO %EJECUCION

09 BUENOS AIRES 67,680,000 2,657,868 70,337,868 31,705 52,262,310 18,075,558 0.05%
09926 926 67,680,000 2,657,868 70,337,868 31,705 52,262,310 18,075,558 0.05%
099260906 BARRIO CAICEDO 67,680,000 2,657,868 70,337,868 31,705 52,262,310 18,075,558 0.05%
099260906105001003221INSTITUCION EDUCATIVA MANUEL JOSE CAYZEDO67,680,000 2,657,868 70,337,868 31,705 52,262,310 18,075,558 0.05%
09926090610500100322101RECURSOS PROPIOS 5,350,000 668,130 6,018,130 31,196 2,653,558 3,364,572 0.52%
0992609061050010032210111020500109020301Certificados egresados por fuera del sistema educativo oficial346,000 346,000 30,990 184,974 161,026 8.96%
0992609061050010032210111020500207020101Ingresos por Contrato de Concesión 5,000,000 5,000,000  1,800,000 3,200,000 0.00%
0992609061050010032210112050200114Rendimientos de operaciones financieras con recursos propios4,000 4,000 206 454 3,546 5.15%
0992609061050010032210112100200101Otros Recursos del Balance recursos propios  668,130 668,130  668,130 0.00%
09926090610500100322102TRANSFERENCIAS NACIONALES SGP GRATUIDAD62,330,000 1,989,738 64,319,738 509 49,608,752 14,710,986 0.00%
09926090610500100322102110206001010302Transferencias Nacionales SGP Gratuidad 62,325,324 62,325,324  47,615,354 14,709,970 0.00%
0992609061050010032210212050200101Rendimientos de operaciones financieras con recursos de Transferencias Nacionales SGP Gratuidad4,676 4,676 509 3,660 1,016 10.89%
0992609061050010032210212100200201Otros Recursos del Balance SGP  1,989,738 1,989,738  1,989,738 0.00%
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CONTRALORIA GENERAL DE ANTIOQUIA INFORME EJECUCION PRESUPUESTAL DE GASTOS FORMATO: F_EPG
Hoja No 1 de 1

Unidad de Contabilidad Presupuestal y del Tesoro Sección Principal Fecha: 04/07/2022

Sección Mes Reportado: Junio

Vigencia Fiscal:

INSTITUCION EDUCATIVA MANUEL JOSE CAYZEDO

RECURSOS ADMINISTRADOSRECURSOS ADMINISTRADOS RECURSOS DE LA NACIÓN

MODIFICACIONES
TRASLADOSDESCRIPCIÓN

IDENTIFICACION
PRESUPUESTAL

APROPIACION
INICIAL

CREDITOS CONTRACRE
ADICIONES REDUCCIONES

APROPIACION
DEFINITIVA COMPROMISOS OBLIGACIONES PAGOS SALDO

COMPROMISOS
SALDO

OBLIGACIONES

%EJECSALDO
APROPIACION

09 BUENOS AIRES 67,680,000 6,400,000 6,400,000 2,657,868 70,337,868 38,629,900 34,624,900 33,289,900 4,005,000 1,335,000 31,707,968 54.92%

09926 926 67,680,000 6,400,000 6,400,000 2,657,868 70,337,868 38,629,900 34,624,900 33,289,900 4,005,000 1,335,000 31,707,968 54.92%

099260906 BARRIO CAICEDO 67,680,000 6,400,000 6,400,000 2,657,868 70,337,868 38,629,900 34,624,900 33,289,900 4,005,000 1,335,000 31,707,968 54.92%

099260906105001003221 INSTITUCION EDUCATIVA MANUEL JOSE CAYZEDO67,680,000 6,400,000 6,400,000 2,657,868 70,337,868 38,629,900 34,624,900 33,289,900 4,005,000 1,335,000 31,707,968 54.92%

09926090610500100322101 RECURSOS PROPIOS 5,350,000 668,130 6,018,130 660,000 660,000 660,000 5,358,130 10.97%

09926090610500100322101212020100301Otros bienes transportables diferentes a productos metálicos, maquinaria y equipo5,350,000 5,350,000 5,350,000 0.00%

09926090610500100322101212020200802Prestación de servicios profesionales 668,130 668,130 660,000 660,000 660,000 8,130 98.78%

09926090610500100322102 TRNASFERENCIAS NACIONALES SGP GRATUIDAD62,330,000 6,400,000 6,400,000 1,989,738 64,319,738 37,969,900 33,964,900 32,629,900 4,005,000 1,335,000 26,349,838 59.03%

09926090610500100322102212020100301Otros bienes transportables diferentes a productos metálicos, maquinaria y equipo24,190,000 6,400,000 1,989,738 19,779,738 9,484,900 9,484,900 9,484,900 10,294,838 47.95%

09926090610500100322102212020100401Otros productos metálicos y paquetes de software 5,500,000 5,500,000 4,165,000 4,165,000 4,165,000 1,335,000 75.73%

09926090610500100322102212020200801Remuneración servicios técnicos 7,000,000 7,000,000 4,000,000 4,000,000 4,000,000 3,000,000 57.14%

09926090610500100322102212020200802Prestación de servicios profesionales4,440,000 900,000 5,340,000 5,340,000 1,335,000 4,005,000 1,335,000 100.00%

099260906105001003221022320101001020702Mantenimiento de infraestructura educativa15,000,000 15,000,000 14,980,000 14,980,000 14,980,000 20,000 99.87%

09926090610500100322102232020200601Transporte Escolar 500,000 500,000 500,000 0.00%

09926090610500100322102232020200902Actividades pedagógicas, cientificas, deportivas y culturales para los educandos6,000,000 6,000,000 6,000,000 0.00%

09926090610500100322102232020200904Dotacion institucional de material y medios pedagogicos para el aprendizaje5,200,000 5,200,000 5,200,000 0.00%
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